
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
16.10.2008 0:00

Treść
Zarządzenie Nr 63/2008xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Burmistrza Miasta i Gminy Osiek
z dnia  16 października 2008 roku

 
w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysa sołectwa Niekurza

 
Na podstawie  art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity- Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz.1591 z późn. zm.) oraz §3 ust. 3 i §11 Statutu Sołectwa  stanowiącego Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/39/95 Rady
Miasta i Gminy w Osieku z dnia 28 lutego 1995 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla oraz Statutu Sołectwa zarządzam,
co następuje:

 
 

§1
 

Przyjmuje się rezygnację z funkcji sołtysa sołectwa Niekurza złożoną w formie pisemnej przez Pana Dariusza Wlazło
w dniu 16 września 2008r.
 

§2
 

Zwołuje się zebranie wiejskie celem przeprowadzenia wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa Niekurza.1.
Zebranie, o którym mowa w ust. 1, odbędzie się 26 października 2008 roku o godz. 1700  w Publicznej Szkole2.
Podstawowej w Szwagrowie.

Do obsługi zebrania wiejskiego wyznacza się pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Osieku: Panią Wiesławę3.
Pogorzelską i Panią Dorotę Skotarek.

 
 
 

§2
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez obwieszczenie na
tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku oraz w sołectwie Niekurza.

 



 Przewiń do początku


